
Informace o akci

Transfer Pricing Forum
2021
 

Bezprecedentní situace posledního roku přinesla
řadu výzev v oblasti převodních cen. Rádi
bychom vás proto pozvali na online konferenci,
během které shrneme čerstvé zkušenosti našich
odborníků.
Diskutovaná témata:
— novinky v oblasti převodních cen z domova i světa
— dopady covidu-19 na převodní ceny a názor státní správy
k vybraným tématům
— zkušenosti z řešení mezinárodních sporů v oblasti převodních cen
(tzv. MAP)
— statistika doměrků a očekávání dalšího vývoje
— vybrané nálezy z kontrol (mezinárodních i v ČR)
— převodní ceny u finančních transakcí
 
Jako host vystoupí Ing. Vítězslav Kapoun, ředitel Odboru daní
z příjmů II na Generálním finančním ředitelství. 
---
Akce proběhne na platformě YouTube a je bezplatná. Během
konference budete moci pokládat dotazy prostřednictvím chatu.
Registrace uzavřeme 8. června.
V případě dotazů nás kontaktujte na akce@kpmg.cz.
Akce není určena pro poradce a poradenské společnosti. KPMG si
vyhrazuje právo určit seznam účastníků.

DATUM AKCE

10. 6. 2021, 9:00–11:30
CENA AKCE

Zdarma
MÍSTO KONÁNÍ

Online

Program
 

10. 6. 2021

9:00 - 9:05 Úvodní slovo

9:05 - 9:50
Diskuze s hostem - V úvodu diskuze Daniel
Szmaragowski s hostem Vítězslavem Kapounem
proberou témata týkající se oblasti převodních
cen, která aktuálně rezonují doma i ve světě.

Daniel Szmaragowski,
Vítězslav Kapoun

9:50 - 10:00 Přestávka

mailto:akce@kpmg.cz


10:00 - 10:30 Vybrané nálezy z kontrol (mezinárodních i v ČR) Jan Nesvačil

10:30 - 10:50 Ztráty v době covidové a jiné zajímavosti Milan Kůta

10:50 - 11:10 Aktuální témata z oblasti financování Petr Bruštík

11:10 - 11:25 Prostor pro dotazy

11:25 - 11:30 Ukončení


